
第２９回山下杯体育の日記念第１ブロック大会

公財）東京サッカー協会少年連盟第１ブロック

墨田少年A

舎人ＰＧ

舎人ＰＧ

台東Ｇ

台東Ｇ

舎人PG

舎人PG

６ 月 ２３日

６ 月 ２３日

６ 月 ２３日

優

勝

７ 月 　７日

７ 月 　７日

７ 月 　７日

７ 月 　７日

６ 月 ２３日

６
 

月
 
９
 

日

咁
日

咂

６
 

月
 
９
 

日

咁
日

咂

６
 

月
 
９
 

日

咁
日

咂

６
 

月
 
９
 

日

咁
日

咂

43
44

31
32
33

３位決定戦

41
42

45

46
47

７ 月 　７日

渕一ＦＣ
古千谷ＦＣ

26
27

28
29
30

48

37
38
39

40

34
35
36

19
20
21

22
23
24

25

13
14
15

16
17
18

7
8
9

10
11
12

西新井フレンドリーＳＣ

1
2
3

4
5
6

峡田ヴァリアンツ
舎人PG

ＦＣリガール９峡
ＫＳＣ加平サッカースポーツ少年団

ＦＣ千住イーグルス
舎人PG

ＦＣ向島ユナイテッド
本木サッカークラブ

カリオカＦＣ足立ジュニア
舎人PG

ＧＲＯＷ　ＦＣ
ＧＥＴサッカースクール荒川Ｕ－１２

エレファント・コキリサッカー少年団

墨田五丁目
みどりＳＣ

横川サッカークラブ
すみだＦＣ

墨田五丁目

ブルーファイターズＳＣ
サンチャイルドＦＣ

ＦＣ栗島ＯＰＵＳＯＮＥ
墨田五丁目

ＡＣＴ石鍋サッカークラブ
クリアージュＦＣエミュー

ジーベックＦＣ
墨田少年B
レスチＪｒ

業平蹴球団
江北ベアーズ
墨田少年B

舎人スポーツ少年団サッカー部

ＬＡＲＧＯ．ＦＣ
町屋七峡サッカークラブ

鹿浜
栗の実サッカークラブ

尾久西ＦＣ

東加平キッカーズ
千住スポーツ公園
ＦＣ西新井ジュニア

南千住サッカー広場
クリアージュＦＣロッキー

鹿浜

ＭＴＣ美松学園
東伊興サッカースポーツ少年団

Ｐｉｏｎｅｉｒｏ
千住スポーツ公園
ウィズＦＣジャルロ

ＴＳＣリベロ

千寿常東小学校フットボールクラブ

入谷中央公園
アクセルＪｒ

中北少年サッカークラブ
トネリエルフ２０００

入谷中央公園

クリアージュＦＣクリアンサ
二寺サッカークラブ

梅一ＦＣ’７８
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リバティ保木間ＳＣ

平成25年度日本サッカー協会少年規定による	

試合時間：20-5-20	


勝ち点３　分け１　負け０　①勝ち点　②得失点 ③総得点　④直
接対戦　⑤PK戦     	


決勝Tは延長５分ハーフ、PK	

試合開始20分前にエントリー表を本部に提出	



